CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – AUGUSTO PESTANA
Criado pela Lei Municipal nº 760/03, DE SETEMBRO DE 2003

Edital nº 08/2019

RESULTADO FINAL AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Augusto Pestana, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 4 a 6 da Lei Municipal 760/03 e da resolução 06/2019, torna público os aprovados no processo de avaliação psicológica aplicada aos candidatos no processo de escolha de Conselheiros Tutelares.
	Nome do Candidato

	Franciele Rohenkohl

	Gerli Teresinha Graunke

	Neiva Cristiane Walter Manjabosco

	Cleusa Leonora Bernardi

	Nara Marisa Jantsch

	Nara Celoi Medke

	Fatima Rosane Baiotto Fabrin

	Beatriz Muller

1. Os candidatos não aprovados na avaliação psicológica ficam excluídos do processo de escolha de Conselheiros Tutelares.
2. Os candidatos aprovados cujo nome consta na relação acima ficam desde já convocados para o ato público no qual será realizado orientação e o sorteio do número a ser utilizado no processo de escolha de Conselheiros Tutelares, que ocorrerá no dia, horário e local abaixo definidos:
Dia: 02/08/2019
Horário: 8:00 HORAS
Local: Sala de reuniões do CRAS

Augusto Pestana/RS, 23 de julho de 2019.

Bruna Zanetti Silva
[bookmark: _GoBack]Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Augusto Pestana